Rotary International

Y.E.C. D.2640 Japan

CYBER LINKS N-4 BLDG 2F、23 HASHI-CHO WAKAYAMA-City WAKAYAMA, JAPAN 640-8215

http://www.rid2640g.org TEL: 81-73-428-2640 FAX: 81-73-428-2643

2009 年 10 月 30 日
国際ロータリー第２６４０地区

地区青少年交換委員

2009-10 年度長期受入学生ホストロータリークラブ

2010-11 年度長期派遣予定学生スポンサーロータリークラブ

国際ロータリー第２６４０地区
青少年交換委員長 豊岡 敬
ROTEX 会長 川溿 慶⺒

◎2460 地区 ROTEX 主催

ユニバーサル・スタジオ･ジャパン遠足のご案内

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は地区青少年活動にご尽力いただ
き、厚く御礼申し上げます。
さて、この度 2640 地区 ROTEX の方で、長期受入学生と長期派遣予定学生を対象とし

た、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンへの遠足を企画しました。ROTEX は、以前に青
少年交換プログラムで海外に留学を経験した、OB・OG の組織です。受入学生及び派遣予
定学生との交流を深められる好い機会です。ぜひ、交換学生達の参加をお願い致します。

記

日 時 ： ２００９年 １２月５日（土）
１０：００AM に集合、各自の門限に合わせて解散

集合場所： JRゆめ咲線 ユニバーサルシティー駅

（JR 環状線西九条駅乗換え約 6分）

参加対象者：2640 地区青少年交換委員

2640 地区 ROTEX メンバー

2009-10 年度長期受入学生

2010-11 年度長期派遣予定学生

費用：USJ の年間パスポートをお持ちの方は、それを利用して頂いて結構です。

お持ちで無い方は、当日入場料（約 5000 円）を徴収させて頂きます。

食費代、交通費は各自で負担してください。

ROTEX川溿会長から長期派遣予定の皆さんへのメッセージです。

Ｃｏｎｇｒａｔｕｌａｔｉｏｎ

ROTEX 会長

川溿慶巳

皆さん初めまして。私たちはＲＯＴＥＸと言います。ＲＯＴＥＸとは、皆さんと同じようにＲＯ

ＴＡＲＹ ＣＬＵＢから留学させていただき、帰国した生徒のことを言います。すこし早いですが、

皆さんも留学から帰られると私たちと同じＲＯＴＥＸの一員になるのです。各地区にＲＯＴＥＸが

いて、２６４０地区では、現在約１０名のＲＯＴＥＸメンバーがいています。私たちの活動は、留

学中にお世話になったロータリアンの方々に恩返しをするつもりで留学生や派遣候補生のサポー

トさせていただいています。月に１度、ＲＯＴＥＸ・留学生・派遣候補生と遠足に出掛けたりして

交流を深め、来年の留学に向けて皆さんの不安などを取り除ければと願っています。簡単な説明で

すが理解していただけたでしょうか？私たちもこれから留学される皆さんの先輩としてなにかア

ドバイスをしていきたいと思ってどの地区も２６４０地区と同じような活動をしています。

さて早速ですが留学生からのリクエストで１２月にユニバーサル・スタジオ・ジャパンに行

く計画を立てています。皆さんにとって初めて行事で参加しようか迷うかもしれませんが、

是非参加して下さい。この機会に留学生や同じ派遣候補生と仲良くなっていただきたいと

思っています。

ROTEX川溿会長から長期受入学生へのメッセージです。

Universal Studio Japan

Hello everyone. How are you? How is your school? ROTEX hopes you are

enjoying. If you have a problem please ask ROTEX and ROTARIAN.

Now, ROTEX are planning to go to Universal Studio Japan on December.

ROTEX thinks someone have not been there yet, so try to go to there

together, and from now on, out bound students come together.

出欠のご回答は 11 月６日（金）までに、ガバナー事務所宛に E メール（info@rid2640g.org）
またはＦＡＸ（073-428-2643）にてお願い致します。

国際ロータリー第２６４０地区

ガバナー事務所 宛

E メール：info@rid2640g.org

FAX：073-428-2643

◎2460 地区 ROTEX 主催ユニバーサル・スタジオ･ジャパン遠足

（２００９年１２月５日（土）開催）

□ 参加 □ 不参加

氏名（ ）

所属ロータリークラブ名（ ）

□ 青少年交換委員 □ 長期受入学生 □ 長期派遣予定学生

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの年間入場パスを

□ 持っている □ 持っていない

以下は学生さんに対する質問です。

門限の時間は？ （ 午後 時 分 ）

帰宅に要する時間は？ （ 時間 分 ）